Fra: Hovik John Einar (John.Einar.Hovik@osen.kommune.no)
Sendt: 08.07.2020 10:56:34

Til: Oddveig Kipperberg; Eva Solvi; Hallgeir Grontvedt

Kopi: Knut Sundet; Olav Jorgen Bjorkés; Rune Strom; Leirset Roar

Emne: SV: Vedr. vei fra Osen til Flatanger, kopi av tidligere oversendt forespersel fra osen og Flatanger kommuner til
Trendelag Fylkeskommune

Vedlegg:

Hei, og takk for rask respons!

Vi tar tilbakemeldingen til etterretning, og vil ta en intern runde for hvordan vi videre gar frem i prosessen med a
fremskaffe ngdvendig dokumentasjon som grunnlag for a fremme dispensasjonssgknad om mulig veiframfgring
mellom Osen og Flatanger kommuner via vernet omrade, Skjellddalen, samt finansiering av prosessen som er
beskrevet i henvendelsen.

Uavhengig av finansiering fra fylkeskommunen, mener vi denne veistrekning har en utstrakt betydning, ikke bare
for bergrte kommuner, men ogsa for fylket og nasjonen for gvrig med tanke pa opplevelse/turisme,
naeringsutvikling innenfor havbruk, den nasjonale vindkrafts satsningen og for a skape stgrre bo- og
arbeidsmarkeder her pa kysten. Tillater oss uansett 3 invitere fylkeskommunen inn i en planlagt arbeidsgruppe
som skal jobbe med fremskaffing av ngdvendig dokumentasjon som grunnlag for a8 fremme en
dispensasjonssgknad, og da etter mandatet som er beskrevet i var forespgrsel, datert 29.03.2019.
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'5' OSEN KOMMUNE

John E Hovik

Ordfgrer

TIf.: 95901033
john.einar.hovik@osen.kommune.no
Radhusveien 13, 7740 STEINSDALEN

Fra: Oddveig Kipperberg <oddki@trondelagfylke.no>

Sendt: onsdag 8. juli 2020 09:38

Til: Hgvik John Einar <John.Einar.Hovik@osen.kommune.no>; Eva Solvi <evasol@trondelagfylke.no>; Hallgeir
Grgntvedt <halgr@trondelagfylke.no>

Kopi: Oddveig Kipperberg <oddki@trondelagfylke.no>; Knut Sundet <knut@fosenvegene.no>

Emne: SV: Vedr. vei fra Osen til Flatanger, kopi av tidligere oversendt forespgrsel fra osen og Flatanger kommuner
til Trendelag Fylkeskommune

Heil

leg beklager at dere ikke har fatt svar pa denne henvendelsen, vi var i februar i oppstarten av ny vegavdeling og
det skjedde nok en misforstaelse pa hvem som skulle svare.

Som du viser til hadde dere en presentasjon for hovedutvalg VEG i februar 2019. Etter hva jeg erindrer var da
tilbakemeldingene entydige fra hovedutvalget pa at Trgndelag fylkeskommune ikke gnsker a se naermere pa
denne saken fgr dere har jobbet videre med dispensasjonssgknaden. Vi har ikke ressurser til a tre inn i det som
ikke er vedtatte prosjekter for fylkeskommunen. Et eventuelt annet grunnlag vil matte baseres pa et annet politisk
signal fra vart hovedutvalg med bevilgning av midler.



Jeg gnsker dere en riktig god sommer!

Med vennlig hilsen
Oddveig Kipperberg

Trendelag fyikeslommune
Triidndelagen fylhkentiche

Oddveig Kipperberg

Seksjonsleder VEG

Seksjon Strategi og utvikling, veg

Skype: oddki@trondelagfylke.no

74 17 51 27

74 17 40 00 (sentralbord)Seksjonsleder VEG
924 55 660 mobil

www.trondelagfylke.no

Fra: Hgvik John Einar <John.Einar.Hovik@osen.kommune.no>

Sendt: tirsdag 7. juli 2020 12:48

Til: Oddveig Kipperberg <oddki@trondelagfylke.no>

Emne: VS: Vedr. vei fra Osen til Flatanger, kopi av tidligere oversendt forespgrsel fra osen og Flatanger kommuner
til Trendelag Fylkeskommune

Til informasjon
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A **.-“' OSEN KOMMUNE

John E Hovik

Ordfgrer

TIf.: 95901033
john.einar.hovik@osen.kommune.no
Radhusveien 13, 7740 STEINSDALEN

Fra: Hgvik John Einar

Sendt: tirsdag 7. juli 2020 12:43

Til: Eva Solvi - Avdelingsdirekt@r <evasol@trondelagfylke.no>

Kopi: halgr@trondelagfylke.no; Leirset Roar <Roar.Leirset@osen.kommune.no>; Olav Jgrgen Bjgrkas <olav-
Jorgen.Bjorkas@flatanger.kommune.no>; Rune Strgm <rune.strom@flatanger.kommune.no>; Odd Inge Mjgen
<oddmj@trondelagfylke.no>; Hallgeir Grgndtvedt (halgr@trondelagfylke.no) <halgr@trondelagfylke.no>

Emne: SV: Vedr. vei fra Osen til Flatanger, kopi av tidligere oversendt forespgrsel fra osen og Flatanger kommuner
til Trendelag Fylkeskommune

Heil

Pa vegne av Flatanger og Osen kommune, etterlyser vi svar pa var siste henvendelse fra 13.februar og behandling
av felles forespgrsel datert 29.mars 2019.

Saken her ble ogsa forelagt og diskutert med hovedutvalgsleder veg, Hallgeir Grgntvedt, ifm hans besgk i Osen
12.februar, og hvor vi pa oppfordring fremmet var forespgrsel om deltakelse i arbeidsgruppe og medfinansiering.

Vedlegger kopi av innsendt forespgrsel, datert 29.03.2019.




W OSEN KOMMUNE

John E Hovik

Ordfgrer

TIf.: 95901033
john.einar.hovik@osen.kommune.no

Radhusveien 13, 7740 STEINSDALEN

Fra: Rune Strgm <rune.strom@flatanger.kommune.no>

Sendt: torsdag 13. februar 2020 08:30

Til: Eva Solvi - Avdelingsdirektgr <evasol@trondelagfylke.no>

Kopi: halgr@trondelagfylke.no; Hgvik John Einar <John.Einar.Hovik@osen.kommune.no>; Leirset Roar
<Roar.Leirset@osen.kommune.no>; Olav Jgrgen Bjgrkas <olav-Jorgen.Bjorkas@flatanger.kommune.no>

Emne: Vedr. vei fra Osen til Flatanger, kopi av tidligere oversendt forespgrsel fra osen og Flatanger kommuner til
Trendelag Fylkeskommune

Viktighet: Hay

Heil

Pa oppfordring oversendes kopi av tidligere oversendt sgknad/forespgrsel fra Osen og Flatanger kommuner.
Vedlagte kopi er ikke signert, men signert utgave ble sendt i forbindelse med var fgrste henvendelse, og
forefinnes i deres arkiv med referanse 201935752-2 (referanse pa deres svarbrev) i saken.

Vi haper at dette kan vaere et grunnlag for fornyet vurdering fra Fylkeskommunens side.

Mvh

Rune Strgm

Radmann i Flatanger
TIf: 47 63 60 43/ 97 16 97 08



